美寶人文科技股份有限公司
合法軟體授權使用情冊暨可安裝軟體白名單

	序號
	軟體名稱
	登記版本
	授權方式
	加入日期
	更新日期

	1
	7-zip
	22.01
	LGPL+BSD 3-clause
	111.08.19
	111.08.19

	2
	JDK 11
	11.0.16
	
	111.08.19
	111.08.19

	3
	SonarQube Community
	8.9.9 TLS
	LGPL v3
	111.08.19
	111.08.19

	4
	SonarScanner for .NET
	5.7.2
	LGPL v3
	111.08.19
	111.08.19

	5
	Notepad++
	8.4.9
	GPL 2.0
	111.08.19
	112.02.14

	6
	Visual Studio Community
	17.1.3
	
	111.08.19
	111.08.19

	7
	Everything
	1.4.1.1022
	MIT
	111.08.19
	112.02.14

	8
	Sublime Text 5
	Build 4125
	
	111.09.08
	111.09.08

	9
	Office 365
	
	
	
	

	10
	GitHub Desktop
	3.0.7
	
	111.09.08
	111.09.08

	11
	Anaconda
	
	Freeware
	112.02.08
	112.02.08

	12
	VS Code
	
	
	112.02.08
	

	13
	Android Studio
	2022.1.1.21
	Apache
	112.03.09
	112.03.09

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



